
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pontechianale.  Responsabile Procedimento: Lovera Ilaria  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COPIA 
 

 

COMUNE DI PONTECHIANALE 
Provincia di Cuneo 

 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
N. 34 del 05/04/2024 
N. 93 Reg. Generale 

 
 
 
 

Responsabile del Servizio: ROULPH Piermatteo 
 
OGGETTO: SPESE DI CATERING PER AGNELLO TREFFEN 2024 IMPEGNO DI 

SPESA - CIG B11E59AD15 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.147 bis, D.Lgs. 
18/08/2000 n.267) e registrazione dell’impegno di spesa 
 
lì 05/04/2024 
 

IL RESP.SERV.FINANZIARIO  
F.to:  Roulph Piermatteo 

 
 
 
Parere di regolarità tecnica FAVOREVOLE della presente determinazione, ai sensi 
art.49 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267 
 
lì 05/04/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: ROULPH Piermatteo 

 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pontechianale.  Responsabile Procedimento: Lovera Ilaria  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
  
Richiamata la delibera del  C.C. n. 37 in data 18/12/2023 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione 2024 e il bilancio pluriennale 2024-2026; 
Richiamata la delibera della Giunta Comunale n. 62 del 18/12/2023 con la quale è stato 
approvato il Piano delle risorse e degli obiettivi per l’anno 2024-2026; 
 
Dare atto che il comune ha inteso avvalersi del servizio di catering a favore del personale 
addetto alla vigilanza in occasione del motoraduno Agnello Treffen 2024 presso il 
ristorante Chalet Seggiovia situato in Pontechianale frazione Maddalena, per il quale è 
stato ricevuto il preventivo prot. n 1039 per la somma di € 372,00 iva al 10% compresa; 
 
Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera C.C. n. 19 del 28.07.2017 
successivamente integrato con delibera C.C. n.17 del 09/05/2018; 
 
Dato atto, secondo quanto precisato dall’ufficio, del DURC ,acquisito mediante accesso al 
sistema DURC online; 
 
Visto il decreto Sindacale n. 17 del 15.10.2021 con il quale il Sig. Roulph Piermatteo è 
stato   nominato responsabile del servizio di contabilità economica dell’Ente; 
 
 

  DETERMINA 
 

1. Quanto esposto in premessa e qui integralmente richiamato è parte integrante del 
presente atto;  

2. di impegnare la somma di € 372,00 al P.C.F. U.1.10.99.99.999 Cap. di spesa 
530/99 “INTERVENTI DIVERSI NEL CAMPO TURISTICO”, bilancio del corrente 
esercizio che presenta la necessaria disponibilità; 

3. di impegnare la spesa in favore alla ditta JTN S.A.S. GIRAUDO THOMAS & C – 
CHALET SEGGIOVIA con sede in Via Cavour, 26 - SAMPEYRE (CN) p.iva 
03828820047, per catering evento Agnello Treffen 2024; 

4. di dare atto che ai sensi dell’art. 3, legge 10 agosto 2010, n. 136, come modificata 
dal decreto legge 12 novembre 2010 n. 187 convertito in legge con modificazioni, 
dalla legge 17 dicembre 2010 n.217, il lotto CIG identificativo dei lavori in questione 
è B11E59AD15;       

5. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente eseguibile con 
l’apposizione del suindicato visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria; 

6. di dare pubblicità dell’ impegno in questione mediante pubblicazione all’albo 
pretorio informatico per il termine di giorni 15 della presente determinazione. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to:  ROULPH Piermatteo  
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pontechianale.  Responsabile Procedimento: Lovera Ilaria  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente Determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi e cioè  
dal 05/04/2024 al20/04/2024,  
ai sensi dell'art. 124 del TUEL 18.8.2000. 
 
Pontechianale, li 05/04/2024 
 
 
L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
       F.to:  ROULPH Piermatteo 

 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Dott.ssa NASI Chiara 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Pontechianale, li 05/04/2024 IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIOROULPH PIERMATTEO 


